
ByTTV 2022/23
Herren Verbandsliga Südost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Bad Höhenstadt 20 17 3 0 146:54 +92 37:3
2 TuS Bad Aibling 20 14 3 3 140:60 +80 31:9
3 SV DJK Kolbermoor 20 14 1 5 126:74 +52 29:11
4 DJK SB Landshut 20 11 0 9 111:89 +22 22:18
5 MTV 1881 Ingolstadt II 20 9 3 8 94:106 -12 21:19
6 TSV Oberalteich 20 9 1 10 98:102 -4 19:21
7 TSV Ingolstadt-Unsernherrn 20 8 3 9 94:106 -12 19:21
8 SV Zuchering 1937 20 6 3 11 90:110 -20 15:25
9 SV Haiming II 20 6 2 12 81:119 -38 14:26

10 TuS Bad Aibling II 20 4 3 13 74:126 -52 11:29
11 TSV Siegenburg 20 1 0 19 46:154 -108 2:38

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kunkel, Jürgen, Schlosserbreite 8, 85567 Grafing, Mobil:
0173-3867603, Tel.: 08092-9081, Fax: 08092-2470999,
juergen.kunkel@ebe-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2022 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TuS Bad Aibling II
SV DJK Kolbermoor
TuS Bad Aibling

DJK SB Landshut
SV Haiming II
DJK SB Landshut

3:7
8:2
7:3

Fr. 30.09.2022 20:00 (1) TuS Bad Aibling TuS Bad Aibling II 5:5
Sa. 01.10.2022 13:30 (1)

16:00 v (2)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Haiming II
DJK Bad Höhenstadt
TSV Oberalteich
TuS Bad Aibling II

MTV 1881 Ingolstadt II
TuS Bad Aibling
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SV DJK Kolbermoor

8:2
5:5
7:3
6:4

Sa. 08.10.2022 17:30 (1) DJK SB Landshut DJK Bad Höhenstadt 3:7
Fr. 14.10.2022 20:00 (1) TSV Siegenburg SV Zuchering 1937 8:2
Sa. 15.10.2022 18:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV DJK Kolbermoor
TSV Oberalteich
SV Zuchering 1937
TuS Bad Aibling II

DJK SB Landshut
TSV Siegenburg
TuS Bad Aibling
DJK Bad Höhenstadt

7:3
6:4
1:9
1:9

Fr. 21.10.2022 20:00 (2) DJK Bad Höhenstadt SV Haiming II 7:3
Sa. 22.10.2022 14:00 (2)

15:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK Bad Höhenstadt
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TuS Bad Aibling
SV DJK Kolbermoor
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TuS Bad Aibling II

SV Zuchering 1937
TSV Siegenburg
SV Haiming II
TSV Oberalteich
MTV 1881 Ingolstadt II
SV Haiming II

7:3
6:4

10:0
8:2
3:7
8:2

Sa. 05.11.2022 12:00 v (2)
14:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

DJK Bad Höhenstadt
MTV 1881 Ingolstadt II
MTV 1881 Ingolstadt II
TSV Oberalteich
SV Zuchering 1937

TSV Siegenburg
SV DJK Kolbermoor
TuS Bad Aibling
DJK Bad Höhenstadt
SV DJK Kolbermoor

10:0 NA
4:6
5:5
5:5
8:2

Fr. 11.11.2022 20:00 (1) TSV Siegenburg MTV 1881 Ingolstadt II 3:7
Sa. 12.11.2022 13:30 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SV Haiming II
DJK SB Landshut
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
DJK SB Landshut
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

SV Zuchering 1937
TSV Siegenburg
TuS Bad Aibling
MTV 1881 Ingolstadt II
DJK Bad Höhenstadt

6:4
8:2
2:8

10:0
4:6
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ByTTV 2022/23
Herren Verbandsliga Südost (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2022 14:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Oberalteich
MTV 1881 Ingolstadt II

TuS Bad Aibling II
DJK SB Landshut
TuS Bad Aibling II

6:4
7:3
5:5

So. 20.11.2022 10:00 (1)
14:00 t/v (1)

TSV Siegenburg
TSV Siegenburg

SV DJK Kolbermoor
SV Haiming II

2:8
3:7

Sa. 26.11.2022 13:30 (1)
14:00 (2)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

DJK SB Landshut
DJK Bad Höhenstadt
DJK SB Landshut
TSV Oberalteich
SV DJK Kolbermoor

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
MTV 1881 Ingolstadt II
SV Zuchering 1937
SV Haiming II
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

4:6
10:0
4:6
6:4
8:2

So. 27.11.2022 10:00 (1) TSV Siegenburg TuS Bad Aibling II 3:7
Fr. 02.12.2022 20:00 (1) MTV 1881 Ingolstadt II SV Zuchering 1937 6:4
Sa. 03.12.2022 13:34 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

SV Haiming II
SV DJK Kolbermoor
SV Zuchering 1937

DJK SB Landshut
DJK Bad Höhenstadt
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

3:7
5:5
5:5

So. 04.12.2022 10:00 (1) TSV Siegenburg TuS Bad Aibling 2:8
Sa. 10.12.2022 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TuS Bad Aibling II
SV Haiming II
TuS Bad Aibling

TSV Oberalteich
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TSV Oberalteich

2:8
3:7
6:4

Sa. 17.12.2022 14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 v (1)
19:00 (1)

MTV 1881 Ingolstadt II
SV Zuchering 1937
TuS Bad Aibling
SV Zuchering 1937

TSV Oberalteich
TuS Bad Aibling II
SV DJK Kolbermoor
TSV Oberalteich

8:2
6:4
3:7
7:3

Sa. 07.01.2023 16:00 v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TuS Bad Aibling II
SV Haiming II
TSV Oberalteich

TuS Bad Aibling
DJK Bad Höhenstadt
MTV 1881 Ingolstadt II

0:10
2:8
7:3

Sa. 14.01.2023 14:00 (2)
17:30 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

DJK Bad Höhenstadt
SV Haiming II
SV DJK Kolbermoor
TuS Bad Aibling

DJK SB Landshut
TuS Bad Aibling II
TSV Siegenburg
SV Zuchering 1937

9:1
8:2

10:0
6:4

Sa. 21.01.2023 17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

DJK SB Landshut
MTV 1881 Ingolstadt II
SV Zuchering 1937

TSV Oberalteich
DJK Bad Höhenstadt
SV Haiming II

7:3
2:8
5:5

Fr. 27.01.2023 20:00 (1) TSV Siegenburg DJK SB Landshut 0:10

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.01.2023 15:00 (1)

16:30 v (1)
19:00 (1)
20:00 v (1)

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
DJK SB Landshut
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SV DJK Kolbermoor

SV Haiming II
TuS Bad Aibling
TSV Oberalteich
TuS Bad Aibling II

5:5
1:9
6:4
9:1

Fr. 03.02.2023 20:00 (1) TSV Siegenburg TSV Ingolstadt-Unsernherrn 2:8
Sa. 04.02.2023 18:00 (1)

19:00 (1)
SV DJK Kolbermoor
SV Zuchering 1937

MTV 1881 Ingolstadt II
DJK Bad Höhenstadt

7:3
4:6

Sa. 11.02.2023 13:30 t/v (1)
14:00 (2)
15:00 (1)
19:00 (1)

SV Haiming II
DJK Bad Höhenstadt
TuS Bad Aibling
TuS Bad Aibling II

TSV Siegenburg
TSV Oberalteich
MTV 1881 Ingolstadt II
MTV 1881 Ingolstadt II

9:1
6:4
9:1
5:5

Sa. 18.02.2023 14:00 t/v (2)
19:00 (1)

DJK Bad Höhenstadt
SV Zuchering 1937

TSV Siegenburg
DJK SB Landshut

8:2
2:8

Sa. 25.02.2023 14:00 v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

DJK SB Landshut
MTV 1881 Ingolstadt II
TSV Oberalteich
TuS Bad Aibling

SV DJK Kolbermoor
TSV Siegenburg
SV DJK Kolbermoor
DJK Bad Höhenstadt

6:4
8:2
4:6
3:7

Sa. 04.03.2023 14:00 (2)
15:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

DJK Bad Höhenstadt
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
DJK SB Landshut
TSV Oberalteich
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

TuS Bad Aibling II
SV DJK Kolbermoor
SV Haiming II
TuS Bad Aibling II
SV Zuchering 1937

9:1
10:0 NA

9:1
9:1
5:5

Fr. 10.03.2023 20:00 (1) TSV Siegenburg TSV Oberalteich 4:6
Sa. 11.03.2023 14:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

MTV 1881 Ingolstadt II
MTV 1881 Ingolstadt II
SV DJK Kolbermoor
SV Zuchering 1937

SV Haiming II
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TuS Bad Aibling
TSV Siegenburg

8:2
7:3
8:2
8:2

Sa. 18.03.2023 14:30 (1)
14:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
TuS Bad Aibling II
MTV 1881 Ingolstadt II
SV DJK Kolbermoor

DJK SB Landshut
SV Zuchering 1937
DJK SB Landshut
SV Zuchering 1937

3:7
4:6
7:3
7:3
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.03.2023 14:00 (2)

14:00 v (1)
18:00 (2)
18:00 (1)
19:00 v (1)
19:00 (1)

DJK Bad Höhenstadt
DJK SB Landshut
DJK Bad Höhenstadt
SV Haiming II
TSV Oberalteich
SV Zuchering 1937

SV DJK Kolbermoor
TuS Bad Aibling II
TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SV DJK Kolbermoor
TuS Bad Aibling
MTV 1881 Ingolstadt II

6:4
7:3
8:2
2:8
1:9
4:6

Sa. 01.04.2023 13:30 (1)
15:00 (1)
18:00 v (1)

SV Haiming II
TuS Bad Aibling II
TuS Bad Aibling

TSV Oberalteich
TSV Siegenburg
TSV Siegenburg

7:3
8:2

10:0
Sa. 08.04.2023 15:00 (1)

18:00 (1)
19:00 (1)

TuS Bad Aibling II
TSV Oberalteich
TuS Bad Aibling

TSV Ingolstadt-Unsernherrn
SV Zuchering 1937
TSV Ingolstadt-Unsernherrn

4:6
7:3
8:2

Sa. 15.04.2023 16:00 v (1) SV Haiming II TuS Bad Aibling 2:8
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